UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3076/VPUB-XDĐT Cần Thơ,  ngày 14  tháng  9  năm 2017

V/v quy hoạch tổng thể mặt bằng

dự án đầu tư xây dựng Trung tâm

Giao lưu văn hóa đối ngoại nhân

dân khu vực Miền Nam.

Kính gửi: Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị Việt Nam

 Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ nhận được Công văn số 1532/LH-

CCIC ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị Việt Nam

về việc đề nghị phê duyệt quy hoạch tổng thể mặt bằng và phương án kiến trúc

dự án đầu tư xây dựng Trung tâm Giao lưu văn hóa đối ngoại nhân dân khu vực

Miền Nam tại phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ qua xem xét

ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn số 2970/SXD-QHKT ngày 01 tháng 9 năm

2017, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ có ý kiến như sau:

Đề nghị Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị Việt Nam nghiên cứu đề xuất quy

hoạch tổng thể mặt bằng và phương án kiến trúc dự án đầu tư xây dựng phù hợp

với quy mô diện tích 1,86ha và vị trí được nêu tại Công văn số 717/VPUB-XDĐT

ngày 31 tháng 3 năm 2016, khi Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ chính thức

tiếp nhận khu đất trên sẽ xem xét giải quyết theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Liên hiệp các Tổ

chức hữu nghị Việt Nam biết, tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm: Công văn số 2970/SXD-QHKT ngày 01/9/2017; Thông báo số

170/TB-VPUB ngày 03/5/2017; Công văn số 717/VPUB-XDĐT ngày 31/3/2016;

Quyết định số 2948/QĐ-UBND ngày 19/11/2008).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AC);

- SXD;

- VP UBND TP (3D);

- Cổng TTĐT TPCT;

- Lưu: VT, CH
12509

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sích

		2017-09-14T09:30:00+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!